
Contacto

Teléfono 956526866
Fax 956526807
Correo Electrónico 
javier.martinez-penalver@seg-social.es

Dirección Postal

Alcalde Manuel Olivencia Amor, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 51/UC-02/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2023 a
las 10:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qQEmvZlXfiEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de vigilancia de la salud al personal del Instituto Nacional de la Seguridad
Social de Ceuta, para el 2023

Valor estimado del contrato 4.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.654 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.600 EUR.

Clasificación CPV
85140000 - Servicios varios de salud.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2023 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qQEmvZlXfiEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.356 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.356 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U
NIF B64076482
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.356 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.388,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 51/UC-02/2023
Fecha de Formalización 16/06/2023

Contrato

Formalizacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=676385ba-3590-4d28-821e-2a89565177c3

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/07/2023

Motivación

Motivación oferta única
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/05/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d16ffe67-61d8-4e25-90ce-aa7881045afc
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=676385ba-3590-4d28-821e-2a89565177c3
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=676385ba-3590-4d28-821e-2a89565177c3


Hasta el 26/05/2023 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QXVc7tA87bkkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000011163428 |  2023-855870 | Tue, 20 Jun 2023 10:41:19:077 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139758416193210172831303220313233125341 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QXVc7tA87bkkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

